令和３年８月３１日

学 生 各 位

令和４年度大学入学共通テスト実施に伴う

学内への入構制限について（告示）（９／２１追記）

和 歌 山 大 学 長

令和４年１月１５日（土）、１６日（日）の両日に本学において大学入学共通テストを実施します。ま

た、令和４年１月２９日（土）、３０日（日）の両日は大学入学共通テスト追試験を実施します。

ついては、試験会場の保全及び静穏の保持に努め、試験を円滑に実施するために、下記のとおり、本

学構内への立入りを禁止します。（ただし、本学教職員及び「地理歴史、公民」「理科②」及び「リスニ

ング（外国語）」の監督補助者を除く。）

なお、真に止むを得ない理由により学内への立入りを必要とする場合は、事前に指導教員等の承認を

得た上で、申請することにより許可しますので、該当する窓口で所定の手続きをしてください。

記

１．入構を制限する期間及び措置

令和 ４年 １月１４日（金） 午後４時３０分までに学内から出てください。

      １月１５日（土） 終日、入構禁止。

      １月１６日（日） 終日、入構禁止。

令和 ４年 １月２８日（金） 午後４時３０分までに学内から出てください。

      １月２９日（土） 終日、入構禁止。

      １月３０日（日） 終日、入構禁止。

２．特別な事情により学内への立入りを必要とする場合の手続き

（１） 申請受付窓口

所属する学部の学務課学部支援室各学部係（研究科を含む。）【学生センター】

※ 但し、クラブ、サークルの場合は、学生支援課【学生センター】

（２） 申請受付期間

令和３年１１月１日（月）～令和３年１２月２４日（金）

                【最終日は、午後５時まで】

   （注） 試験当日は上記の手続きの有無にかかわらず、北側進入路（システム工学部裏側）等、正

門側進入路以外からは入構できません。正門（バス停）側進入路から入構してください。

以 上